

MJP Software ApS

Lemnosvej 20, 1. tv.
2300 København S
CVR-nr. 38 22 40 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Martin Juul Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJP Software ApS Lemnosvej 20, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 22 40 42
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Juul Petersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i computerprogramering og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 596.103 kr. mod 646.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.381 kr. mod 75.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	596.103	646.672
2 Personaleomkostninger	-562.667	-552.526
Øvrige finansielle omkostninger	-55	-661
Resultat før skat	33.381	93.485
3 Skat af årets resultat	0	-18.062
Årets resultat	33.381	75.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.381	35.424
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	33.381	75.423

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.088	176.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>36.711</u>	<u>34.645</u>
Tilgodehavender i alt	<u>277.799</u>	<u>211.270</u>
Likvide beholdninger	<u>183.089</u>	<u>32.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.888</u>	<u>243.885</u>
Aktiver i alt	<u>460.888</u>	<u>243.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	40.165	6.784
Egenkapital i alt	80.165	46.784
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	6.059
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.062
Anden gæld	369.723	172.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.723	197.101
Gældsforpligtelser i alt	380.723	197.101
Passiver i alt	460.888	243.885

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	6.784	46.784
Henlagt af årets resultat	0	0	33.381	33.381
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0	0
	40.000	0	40.165	80.165

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet indgår i bruttoresultatet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.182	549.148
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>781</u>	<u>822</u>
	<u>562.667</u>	<u>552.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.062</u>
	<u>0</u>	<u>18.062</u>

Årsrapporten for MJP Software ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedsdrag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
